
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 
ПРИКАЗ 

20.12.2022 № 472- уч 

г. Первоуральск 

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

 

На основании письма Управления образования городского округа Первоуральск от 

19.12.2022 № 3254, в связи с ростом заболеваемости гриппом и ОРВИ, необходимостью 

введения мер по предотвращению распространения инфекции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перейти на обучение во 2–11 классах с применением дистанционных образовательных 

технологий с 23.12.2022 по 30.12.2022 года. 

2. Провести уроки 23.12.2022 года в 1-х классах с применением дистанционных 

образовательных технологий. 

3. Провести Корниловой Н.В, заместителю директора по АХЧ, инвентаризацию 

электронных средств обучения. 

4. Информировать классным руководителям 1–11 классов учащихся и их родителей 

(законных представителей) учащихся до 23.12.2022 о переходе на обучение с 

применением дистанционных технологий. 

5. Указывать Надеевой Ж.В., диспетчеру по составлению расписания, форму урока и/или 

используемые платформы при составлении расписания в период с 23.12.22 по 

30.12.2022. 

6. Провести Фрисс Н.В., заместителю директора по ВР, праздничные мероприятия в 

соответствии с утвержденным графиком с соблюдением всех требований безопасности, 

в том числе с соблюдением противоэпидемических мероприятий. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о директора школы                             М.А. Арефьева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Лист ознакомления с приказом № 472-уч от 20.12.2022 

Должность   ФИО 

Зам. директора по 

учебной части 

 

________________ 

 

________________ 

Арефьева Марина 

Анатольевна  

Заместитель директора 

по АХЧ 

 

_______________ 

 

________________ 

Корнилова Наталья 

Виктровна 

Заместитель директора  

________________ 

 

________________ 

Фрисс Наталья 

Владиславовна 

Учитель истории и 

обществознания 

 

________________ 

 

_______________ 

Авдашкина Ксения 

Валерьевна 

Учитель физической 

культуры  

 

________________ 

 

________________ 

Азаронок Владимир 

Владимирович 

Учитель начальных 

классов 

 

________________ 

 

________________ 

Батуева Дарья 

Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

 

________________ 

 

________________ 

Батыршина Анна 

Владиславовна 

Учитель английского 

языка 

 

________________ 

 

________________ 

Бобоева Башорат 

Мамадовна 

Учитель начальных 

классов 

 

________________ 

 

________________ 

Бондарева Юлия 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

 

 

________________ 

 

________________ 

Борисова Жанна 

Евгеньевна 

Учитель технологии ________________ ________________ Бугровая Галина 

Николаевна 

Учитель географии ________________ ________________ Бычкова Юлия 

Аркадьевна 

Учитель математики и 

информатики 

 

________________ 

 

________________ 

Ветошкин Алексей 

Вячеславович 

Учитель математики и 

информатики 

 

________________ 

 

________________ 

Ветошкина Юлия 

Витальевна 

Учитель ИЗО ________________ ________________ Власова Татьяна 

Валерьевна 

Учитель-дефектолог ________________ ________________ Гудз Екатерина 

Владимировна 

Преподаватель-

организатор ОБЖ 

 

________________ 

 

________________ 

Елецкий Владимир 

Анатольевич 

Учитель начальных 

классов 

________________ ________________ Зимина Екатерина 

Анатольевна 

Учитель биологии и 

географии 

 

________________ 

 

________________ 

Казанцева Елена 

Юрьевна 

Учитель английского 

языка 

________________ ________________ Камалова Лилия 

Рамиловна 

Учитель физической 

культуры 

 

________________ 

 

________________ 

Корсиков Антон 

Андреевич 



Учитель начальных 

классов 

 

________________ 

 

________________ 

Лебедева Татьяна 

Александровна 

Учитель английского 

языка 

 

________________ 

 

________________ 

Лебединская Мария 

Владимировна 

Учитель физической 

культуры 

 

________________ 

 

________________ 

Мангилева Ольга 

Юрьевна 

Учитель истории и 

обществознания 

 

________________ 

 

________________ 

Мосунова Юлия 

Сергеевна 

Учитель начальных 

классов 

 

________________ 

 

________________ 

Николаенко Лидия 

Игоревна 

Учитель русского языка 

и литературы 

 

________________ 

 

________________ 

Обеднина Ольга 

Николаевна 

Учитель музыки ________________ ________________ Сайфуллина Лилия 

Камиловна 

Учитель русского языка 

и литературы 

 

________________ 

 

________________ 

Семенова Екатерина 

Юрьевна 

Учитель начальных 

классов 

 

________________ 

 

________________ 

Снегирева Анастасия 

Геннадьевна 

Учитель начальных 

классов 

 

________________ 

 

________________ 

Султангалиева Алия 

Рафисовна 

Учитель начальных 

классов 

 

________________ 

 

________________ 

Тараненко Алина 

Анатольевна 

Учитель начальных 

классов 

________________ ________________ Трегубова Светлана 

Дмитриевна 

Учитель математики ________________ ________________ Чигвинцева Светлана 

Анатольевна 

Библиотекарь ___________________ ___________________ Рахманова Ольга 

Алексеевна 

Инженер-программист ___________________ ___________________ Истомин Алексей 

Сергеевич 

 

  



 


		2022-12-22T18:21:48+0500
	Воробьева Ольга Геннадьевна




